
Preisliste J-C Linden Kleidung 

 

 

Alle Preise sind inklusive Vereinszuschuss, dem Flock (außer Initialen), 

35% Mengenrabatt sowie 19% USt. 

128 – 140 – 152 – 164    Kindergrößen 

S – M – L – XL – XXL – XXXL   Erwachsenengröße 

Trainingsanzug bedeutet Jacke UND Hose 

 

Artikel            Preis 

T-Shirt            10 € 

Hoodie/Pullover          25 € 

 

Trainingsanzug ohne Initialen in Kindergröße    45 € 

Trainingsanzug ohne Initialen in Erwachsenengröße   50 € 

Trainingsanzug mit Initialen in Kindergröße     60 € 

Trainingsanzug mit Initialen in Erwachsenengröße   65 € 

 

Trainingshose ohne Initialen in Kindergröße     15 € 

Trainingshose ohne Initialen in Erwachsenengröße   20 € 

Trainingshose mit Initialen in Kindergröße     22,50 € 

Trainingshose mit Initialen in Erwachsenengröße    27,50 € 

 

Trainingsjacke ohne Initialen in Kindergröße     30 € 

Trainingsjacke ohne Initialen in Erwachsenengröße   35 € 

Trainingsjacke mit Initialen in Kindergröße     37,50 € 

Trainingsjacke mit Initialen in Erwachsenengröße    42,50 € 

 


